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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11803021H

2. Data e Regjistrimit 03/06/2021
3. Emri i Subjektit Marseglia Green Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kajo Karafili, pallati 
Bimbashi, kati i pare 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Realizimin, menaxhimin e drejtimin e qëndrave industriale 

teknikisht të organizuara. Për blerjen, prodhimin dhe shitjen 
e energjisë elektrike dhe tregtimin e energjisë elektrike 
përfshi atë me shumicë, me pakicë dhe në formë elektronike, 
me lejet e duhura, duke përdorur biomasën, biogazin, dhe 
burime të tjera energjetike. Për nxjerrjen, prodhimin, 
shndërrimin dhe ruajtjen përkatëse të vajrave ushqimorë dhe 
të çdo lloji tjetër produkti bujqësor. Për prodhimin, 
shnderrimin dhe tregtimin e produkteve si ndërmjetës kimik, 
letër, karburantit, detergjentëve,lubrifikues dhe materialeve  
të biodegradueshme me origjinë natyrale ose paraprakisht 
natyrale, nënprodukteve të përpunimeve të vajrave vegjetale. 
Për prodhimin ose/dhe shndërrimin dhe ruajtjen përkatëse 
dhe tregtimin e estereve metilik, për metilimin  e vajrave 
vegjetale dhe të ?farëdo lloj produkti kimik. Për përdorimin e 
produkteve me prejardhje nga burime të rinovueshme të 
energjisë elektrike. Për përpunimin, tregtimin, shndërrimin, 
magazinimin, importin dhe eksportin e çfarëdo lloji produkti 
bujqësor e tregtar që ka të bëjë me produkte me perjardhje 
ose prurëse për bujqësinë. Negocimin e mjeteve derivate, 
financiare ose dhe të produkteve, që kanë të bëjnë me 
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cfarëdo lloj vektori energjetik,gjithsesi jo në rrugë 
paraprirëse dhe jo kundrejt publikut, me përjashtim të 
veprimeve të grumbullimit të rezervuara për institutet e 
kreditimit dhe ato financiare. Shoqëria mund t’i mbështetet 
profesionistëve të licencuar për ushtrimin e aktiviteteve të 
rezervuara profesionistëve të regjistruar në librat ose 
regjistrat e posa?ëm. Shoqëria, mbi të gjitha mund të kryejë 
aktivitetet e mëposhtme. Dhënien e shërbimeve të integruara 
në sektorin energjetik për kryerjen dhe menaxhimin tjetër të 
mundshëm të ndërhyrjeve. Ndërhyrjen globale të synuar për 
kursimin energjetik ose/dhe me reduktimin e kostos së 
ushtrimit të paisjeve në sektorin industrial, tretësor dhe për 
sektorin e banimeve;. Për prodhimin  dhe shitjen e avullit, si 
dhe të burimeve,lëndëve dhe produkteve energjetike me 
natyrë tjetër, e rinovueshme dhe jo e rinovueshme, përfshi 
bashkëgjenerimin e energisë; Dhënien e shërbimve  të 
studimit dhe konsulencës në kuadrin e aktiviteteve të 
shënuara sipas gërmës A), A1), A2) si dhe projektimin, 
realizimin, furnizimin,menaxhimin, mirëmbajtjen e 
centraleve dhe të paisjeve sipas gërmave të mëparshme, 
qoftë për llogari të tyre,ashtu per llogari të tretëve; Paraqitjen 
e shërbimeve që kanë lidhje me shfrytëzimin e burimeve, 
lëndëve, produkteve, centraleve dhe paisjeve sipas gërmave 
A, A1, dhe A2. 
Giuseppe Lagrotta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2021                Deri: 02/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ital Green Energy Holding
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Marseglia Green Energy
E-Mail: giuseppe.lagrotta@gruppomarseglia.com  
Telefon: 0682080390  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB26952A-B8F9-44AC-BC3D-15857A52D9BF
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Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-712837-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826758-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  05.11.2021 per emerimin e 
shoqerise audituese “Auditim RSM Albania” SHPK  per auditimin e pasqyrave financiare 
te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 29/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEE301B-4EBE-4B07-B2B5-3CA149A3EDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710F517C-1998-44C4-A902-5C8704E999F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703EF8FF-D4A3-4486-A523-FEBE7A228636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C64C569-CDA1-4B88-A80B-3D3AAB763F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715D895D-DB5B-4504-A4A1-48608BC53770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715D895D-DB5B-4504-A4A1-48608BC53770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A96460-ADF2-4779-9FAF-84736A38E453

